
UCHWAŁA NR XLVIII/318/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 5 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 

pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. 

U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla 

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody – 86.892 zł; wydatki – 123.471 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 11”.  

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 11 „ Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r.” do uchwały Nr

XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana załącznika Nr 11 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r.” podyktowana jest zmianą 

środków obrotowych na początek roku, zgodną ze sprawozdaniem Rb-34 na dzień 31.12. 2009r. Zwiększenie planu 

dochodów i wydatków dochodów własnych w 2010r. wynika ze zwiększeń w/w pozycji w poszczególnych 

placówkach oświatowych. Zmiana załączników Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2010r.”, Nr 2 „Wydatki budżetu 

gminy na 2010r.”, Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” jest podyktowana potrzebą dostosowania w/wym. 

załączników do nowej klasyfikacji budżetowej dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz do uchwały Nr 

XLVII/306/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie szczegółowości uchwały 

budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: DUKFT-NZJUR-IRAPS-JDUJR-ANLJA. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLVIII/318/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 5 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 

pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. 

U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla 

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody – 86.892 zł; wydatki – 123.471 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 11”.  

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 11 „ Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r.” do uchwały Nr

XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana załącznika Nr 11 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r.” podyktowana jest zmianą 

środków obrotowych na początek roku, zgodną ze sprawozdaniem Rb-34 na dzień 31.12. 2009r. Zwiększenie planu 

dochodów i wydatków dochodów własnych w 2010r. wynika ze zwiększeń w/w pozycji w poszczególnych 

placówkach oświatowych. Zmiana załączników Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2010r.”, Nr 2 „Wydatki budżetu 

gminy na 2010r.”, Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” jest podyktowana potrzebą dostosowania w/wym. 

załączników do nowej klasyfikacji budżetowej dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz do uchwały Nr 

XLVII/306/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie szczegółowości uchwały 

budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: DUKFT-NZJUR-IRAPS-JDUJR-ANLJA. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLVIII/318/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 5 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 

pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. 

U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla 

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody – 86.892 zł; wydatki – 123.471 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 11”.  

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 11 „ Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r.” do uchwały Nr

XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana załącznika Nr 11 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r.” podyktowana jest zmianą 

środków obrotowych na początek roku, zgodną ze sprawozdaniem Rb-34 na dzień 31.12. 2009r. Zwiększenie planu 

dochodów i wydatków dochodów własnych w 2010r. wynika ze zwiększeń w/w pozycji w poszczególnych 

placówkach oświatowych. Zmiana załączników Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2010r.”, Nr 2 „Wydatki budżetu 

gminy na 2010r.”, Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” jest podyktowana potrzebą dostosowania w/wym. 

załączników do nowej klasyfikacji budżetowej dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz do uchwały Nr 

XLVII/306/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie szczegółowości uchwały 

budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: DUKFT-NZJUR-IRAPS-JDUJR-ANLJA. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLVIII/318/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 5 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 

pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. 

U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla 

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody – 86.892 zł; wydatki – 123.471 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 11”.  

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 11 „ Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r.” do uchwały Nr

XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana załącznika Nr 11 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010r.” podyktowana jest zmianą 

środków obrotowych na początek roku, zgodną ze sprawozdaniem Rb-34 na dzień 31.12. 2009r. Zwiększenie planu 

dochodów i wydatków dochodów własnych w 2010r. wynika ze zwiększeń w/w pozycji w poszczególnych 

placówkach oświatowych. Zmiana załączników Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2010r.”, Nr 2 „Wydatki budżetu 

gminy na 2010r.”, Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” jest podyktowana potrzebą dostosowania w/wym. 

załączników do nowej klasyfikacji budżetowej dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz do uchwały Nr 

XLVII/306/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie szczegółowości uchwały 

budżetowej. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVIII/318/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

ID: DUKFT-NZJUR-IRAPS-JDUJR-ANLJA. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D078120-65E1-4EE4-A9BE-9CD2D1DBC231/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D078120-65E1-4EE4-A9BE-9CD2D1DBC231/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D078120-65E1-4EE4-A9BE-9CD2D1DBC231/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8D078120-65E1-4EE4-A9BE-9CD2D1DBC231/Zalacznik4.xls

